
 

Servizio diritto allo Studio 
Via dei Caniana, 2 – 24127 BERGAMO 
Tel. 035 2052870  Fax 035 2052887 
   

                                                                                                                   
                         Rep. n.           557/2019 

                                                                                                                              Prot. n.   141973/VII/16 
                                                                                                                              del             02/09/2019 
 
 
Oggetto: nomina Commissione giudicatrice per valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 1 incarico di tutorato per l’attività di informazione e supporto agli studenti 
per l’accesso alle provvidenze ed ai servizi per il periodo settembre 2019- gennaio 2020. 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTI 
- la Legge 11 luglio 2003 n. 170 con la quale è stato convertito il Decreto Legge 9 maggio 2003 n. 105, 
recante disposizioni volte alla promozione di iniziative per il sostegno degli studenti universitari e per 
favorirne la mobilità; 
- il Decreto Ministeriale 29 dicembre 2017 n. 1407 art. 3 “…Tutorato e attività didattiche integrative”; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 534/V/5 in data 30 luglio 2019 del Responsabile del Servizio Diritto 
allo Studio con la quale si dava avvio alla procedura in oggetto attraverso la pubblicazione di uno 
specifico avviso scadente il giorno 27 agosto 2019 alle ore 12.00; 
 
PRESO atto della necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice che dovrà 
valutare i candidati attraverso l’esame dei curricola e lo svolgimento dei colloqui individuali; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

1) Ai fini della selezione relativa alla valutazione comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 1 incarico di tutorato per l’attività di informazione e supporto agli studenti 
per l’accesso alle provvidenze ed ai servizi per il periodo settembre 2019- gennaio 2020. è 
nominata la seguente Commissione giudicatrice: 
Signor     Vittorio Mores          - Presidente; 
Dott.ssa Laura Fratus             - Commissaria; 
Dott.ssa Silvia Scarpellino     - Commissaria; 
 

2) Il presente decreto è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione Albo di 
Ateneo. 

 
 
                Il Rettore 
                                                                                                                    (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
 
                                                                                                               F.to Prof. Remo Morzenti Pellegrini 
 


